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We wtorek 7 sierpnia  2012 r. zostały podpisanie 4 umowy realizowane  w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii
rozwoju , z zakresu małych projektów, które dotyczą poprawy infrastruktury i bezpieczeństwa śródlądowych obszarów wodnych
przeznaczonych do kąpieli.

Umowy zostały podpisane przez Pana Marszałka Olgierda Geblewicza oraz Pana Wicemarszałka Andrzeja Jakubowskiego.
Łączna całkowita wartość 4 projektów wynosi: 144 898,85zł, w tym dofinansowanie PROW wynosi  75 550,47 zł.  

Inwestycje, które będą realizowane przedstawiają się następująco:

- „Rozwój infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie i wyposażenie miejsca przeznaczonego do kąpieli nad jeziorem
Steklno”- beneficjent: gmina Gryfino , wartość projektu: 35 000,00 zł / dofinansowanie PROW wynosi 17 190,60zł. Operacja ma
na celu rozwój infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie i wyposażenie miejsca przeznaczonego do kąpieli nad jeziorem
Steklno.
Operacja polega na  oczyszczeniu, przygotowaniu terenu na miejsce przeznaczonego do kąpieli   oraz zakup sprzętu
ratowniczego. Operacja ta przyczyni się do poprawy i rozwoju turystycznego w Gminie Gryfino.

- „Rozbudowa infrastruktury miejskiej w Moryniu poprzez montaż kładki cumowniczej oraz budowę pomieszczenia
gospodarczego do przechowywania sprzętu ratowniczego” – beneficjent: Gmina Moryń , wartość projektu: 29 589,99/
dofinansowanie PROW wynosi 16 862  zł.
Operacja ma na celu rozwijanie turystyki i rekreacji poprzez rozbudowę kąpieliska oraz budowę małej infrastruktury turystycznej
w gminie Moryń. Operacja polega na zakupie oraz montażu kładki pontonowej, przygotowaniu terenu  na pomieszczenie do
przechowywania łodzi ratunkowej poprzez wyłożenie go kostką betonową oraz zakup tego pomieszczenia.

- „Odbudowa połączona z modernizacją pomostu zlokalizowanego na terenie działek nr 518 i 301/8 w miejscowości Jelenin”-
beneficjent: Gmina Chojna, wartość projektu: 49 519,74 zł / dofinansowanie PROW wynosi 25 000,00 zł.
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Operacja ma na celu rozwój turystyki i rekreacji poprzez utrzymanie atrakcyjności miejsca przeznaczonego do kąpieli w
miejscowości  Jelenin-w gminie Chojna. Operacja polega na odbudowie i modernizacji pomostu zlokalizowanego na jeziorze
Jeleńskim.

- Zagospodarowanie miejsca wykorzystywanego do kąpieli w gminie Cedynia poprzez montaż elementów małej architektury –
beneficjent: Cedyński Ośrodek Kultury i Sportu, wartość projektu: 30 789,12 zł / dofinansowanie PROW wynosi 16 497,87 zł.
Operacja ma na celu rozwój turystyki i rekreacji poprzez wyposażenie miejsca    wykorzystywanego do kąpieli w elementy małej
architektury takie jak: plac zabaw, ławki i stoliki rekreacyjne, zjeżdżalnia wodna oraz utworzenie miejsca do grilowania.

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego we współpracy organami administracji publicznej i WOPR WZ buduje system
bezpieczeństwa wodnego regionu, w który wpisują się równiej przedsięwzięcia realizowane w ramach PROW 2007-2013.
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